
KRIZE VÝROBY A FINANCÍ – Transatlantičtí
ilumináti v Bruselu II
- CZ24 News | 6. listopadu 2023

EU: Ehle, máme celkem trojí dynamiku úpadku, která na sebe navazuje v kruhu vytvořeném
a živeném ilumináty v Bruselu, neb tito EU-dozorci poctivě a pilně slouží USA.

Minulý článek Transatlantičtí ilumináti v Bruselu I: Surovinová krize zvolil úvodní příklad hodně
práskaného domácího, který nám postupně zařizuje surovinové peklo na zemi. Takže opět sedíme v
družstevním bytě a máme tohoto pilného mužika u vchodu. Už je slušně napakovaný, zachránil nás
před hladem a zimou tím, že nám všechno prodal 3x dráž. Tento děžurný byl vybrán v dlouhém kole
konkurzů, kde na konci zbyli jen ti nejlepší kandidáti na výše uvedenou funkci. Bohužel, jsou to všeho
schopní sociopati s minimální schopností lidské empatie a se zvýšenou mírou přítulnosti k plnění
rozkazů. Nic nového pod sluncem, přečtěte si knížku Hany Arendtové Eichmann v Jeruzalémě.

Ve druhém kole máte nejen družstevní byt, ale i malou dílničku ve dvoře. Ta vás tak nějak živila do
doby, než domácí začal utahovat energetické zdroje. Ten sociopat byl navíc na školení korporátního
mužstva pořádaném ve vašem městě. Tam mu řekli, že lidi jsou mor planety a dílničky se budou řídit
podle nové zelené pětiletky, která bude trvat celou generaci. Pak už prý nebude žádné další
plánování třeba. Bude zelený komunismus pod vedením neoliberální elity budující New Deal. Už
nebudete nic vlastnit a budete trvale šťastní, viz Klaus Schwab a jeho rodinná nacistická historie.

https://cz24.news/krize-vyroby-a-financi-transatlanticti-iluminati-v-bruselu-ii/
https://cz24.news/krize-vyroby-a-financi-transatlanticti-iluminati-v-bruselu-ii/
https://cz24.news/transatlanticti-iluminati-v-bruselu-surovinova-krize/


Tak se podívejme, co nového ve vašem družstevním domě s dílničkou na dvoře. Za příklad
deindustrializace v rámci EU zvolíme Německo. Pilní teutoni nás opět kolonizovali místo bývalého
SSSR a jejich država je průmyslovým tahounem EU.

Bez globálního kontextu to nejde

Podívejte se na na minulý díl, kde je na posledním grafu propad průmyslové výroby v EU za poslední
rok 2022-23. Tento graf je třeba komentovat podrobněji. Opět je potřeba hrábnout do minulosti,
protože bez vědomí souvislostí můžeme žít jako dobytek na poli, ale ne jako normální sapienti. Jak



říkala ta chytrá opice s eko-smýšlením, když v sorošovských neziskovkách došly prachy: „Všechno
špatně, zpátky na stromy!“ Začalo se chodit po dvou, a málem to vypadalo, že se půjde do práce.

Tím je dán celkový kontext deindustrializace v rámci západního impéria, které sleduje iracionální
politiku chamtivosti jedno promile vládnoucích sociopatů a začalo s velkým apetitem požírat samo
sebe. Články byly napsány málem před 10 lety a mezitím se tento proces zásadně urychlil. Zbytek
světa se odmítá nechat sežrat a chodí do školy zvané BRICS. Západ prohrává jednu proxy-válku za
druhou a technologicky jde postupně do kytek.

Deindustrializace Německa

Jak víte, politicky osvícený děžurný přišel z městského školení a dal příkaz, že v baráku se bude
místo zemním plynem topit propan-butanovými bombami. Z hlediska ekonomické sociopatie je to
jistě ideální rozhodnutí. Naše rodinná dílnička na dvoře se dostala do prvních vážných problémů.
Jenže pak byl náš mužik na dalším školení, tentokrát dokonce na krajské úrovni. Začal svítit zeleně a
rozjel akci zvanou “Zelený úděl”. To už naše dílnička nepřežije, ale o tom až příště. Nyní máme na
krku pouze ty propan-butanové bomby. Podívejme se na příklad Německa a začneme surovinovými
vstupy na příkladu LNG.

Jde o čistě ekonomické parametry nákladů spojené s přechodem na LNG. Jen připomínám, že tam
nejsou vůbec uvedeny emisní povolenky, ani logistika plynofikace, která v rámci EU není plošně
schopna zvládnout přechod z plynu na kapalinu. Nyní shrňme v bodech ekonomické problémy
Německa v kostce, mluvíme o období od července 2022-2023 podle Spolkového statistického úřadu.

Nárůst insolvencí o 24 % a k tomu dramatický pokles automobilové výroby (VW kleslo o 23 %,
Audi o 8,4 %, BMW klesla o 10 %, Mercedes 31 %).
Odliv přímých zahraničních investice z Německa, odteklo více než 135 miliard eur a přišlo
pouze 10,5 miliard eur. Německo nemá na nové investice.
Německý žebříček digitálních technologií je daleko za světem: SRN je na 51. místě na světě,
pokud jde o rychlosti internetu s pevnou linkou, omezilo investice do infrastruktury digitálních
technologií.
Dopad stárnutí populace: celkem 50 % firem snížilo produkci kvůli problémům s personálním
obsazením způsobeným stárnoucí populací Německa, což má za následek ekonomickou ztrátu
odhadovanou až na 85 miliard dolarů ročně.
Krachují historicky známé firmy se stoletou tradicí výroby a odbytem.

Nyní se podívejte na nejdůležitější ukazatel, což je Manufacturing Purchasing Managers’ Index (PMI)
v rámci EU za posledních 5 let. Představte si, že jste manažer vašeho podniku a budete investovat a
nakupovat s tím, že sami nejlépe víte, jak na tom váš podnik je.

https://www.e-republika.ch/dl6093?display


Sami vidíte, že propad se výroby v rámci EU se netýká jen posledního roku, ale jde o trvalý jev. Pro
koloniální montovny Říše na východních územích to jistě není dobrá zpráva. A nyní německý PMI za
5 let.

Ten na konci vypadá trochu lépe. Kdo jste optimisté, tak můžete tvrdit, že láhev je už napůl plná. Já
jsem pesimista, a nyní dokonce maximálně spokojený. Energetické náklady na výrobu stouply o 40
%, do toho inflace a stagnace odbytu ve světě. Tento graf HDP ukazuje, že SRN je ve strukturální
recesi.

Takže nejde jen o kovid, ale o soubor průmyslových faktorů, které postupně vedou k deindustrializaci
Německa. Trend se bude zrychlovat, protože EU musí podle příkazu USA dál provádět šílenou

https://www.e-republika.ch/dl6092?display
https://www.e-republika.ch/dl6091?display
https://www.e-republika.ch/dl6090?display


politiku, vést a platit prohrané proxy-války a ničit konkurenceschopnost vlastní ekonomiky.

Bankovní ilumináti v ECB a rozpad eurozóny

Není žádným tajemstvím, že čtvrtá největší US-banka na světě dostala přes svého agenta Maria
Dragiho úkol kontrolovat ECB. Ten euro-děžurný to dělal fakt výborně, k nihilistické politice ECB
jsme psali spoustu článků. Podívejte se na hesla „ECB“, „Mario Draghi“ „Goldman Sachs“. Nyní jsme
na konci cesty, bankovní auto už narazilo do zdi, ale EU-ovčané to ještě ve svých peněženkách
nevidí.

Takže začneme klíčovým ukazatelem, což není notoricky známý skok v inflaci, ale peněžní toky všech
zemí EU sledované v rámci tzv. „Target 2“. Jednoduše: pošlete 90 korun na účet Německa a to vám
musí do vyrovnané bilance (100) poslat 110 korun. Takže v saldu jste vy +20 drobných proti
Německu, které má vůči vám dluh -20 korun. Tím je dlouhodobá bilance v rámci Target 2 vyrovnaná.
Příklad: eura, která byla původně vydána v Itálii, skončí v Německu. Pak má německá centrální
banka v rámci Target 2 mínus a aktivum zůstává u italské centrální banky. Němci pak musí přidat
vyrovnávací položku, aby dorovnali ta eura na hypotetických 100 korun, což je bilance rámci Target
2. Prostě a jednoduše, Německo dluží Itálii prachy, a ty ji dá ve formě zboží. Tento ukazatel je klíčový
pro bankovní a zbožní operace mezi EU-státy a do 2020 měl tento průběh.

Jak sami vidíte bilance je absolutně nevyvážená, protože jih EU nevyráběl a měl trvalé dluhy vůči
severu eurozóny. A jih navíc pumpoval prachy na sever, protože tam více vydělávaly. ECB sledovala
politiku FEDu a od roku 2015 spustila rotačky na euro v rámci tzv. asset purchase programme,
neboli kvantitativního uvolňování. Úroky z ECB pro banky šly prakticky na nulu, krachující banky na
jihu EU si půjčovaly u ECB jako divé málem za nulu a vydělávaly na úrocích. Na dluhové pohledávky
každý kašlal, protože Draghi a spol je vykoupili za cenu znehodnocení eura a našich celoživotních
úspor. Takto vypadá ke 2. 11. 2023 znehodnocení bankovních dluhopisů EU.

https://www.e-republika.ch/dl6089?display
https://www.ecb.europa.eu/ecb/educational/explainers/show-me/html/app_infographic.en.html


Takže vaše úspory v EU-dluhopisech států budou po inflaci a tureckém hospodaření ECB v příštích
30 letech vypadat podle této křivky. To je bankovní zločin a v Německu po První světové vedl k
hospodářskému zhroucení a nástupu fašismu. Ale ten bankéřům nikdy nevadil, zato komunismus
ano. Takže státy EU-jihu po zastavení rotaček musely pro svůj finanční šrot zvednout úrokové sazby,
aby si ty jejich přebujelé státní dluhy (Itálie 145 % v poměru k DHP, Řecko 170 %) vůbec někdo
koupil. Takže tím vznikla další negativní dynamika dluhu, která se přidala k současné finanční krizi a
ke zvýšeným základním úrokovým sazbám ECB. Poměr úroků na 10-leté státní dluhopisy mezi jihem
EU a severem ukazuje tento graf.

Takže zadlužené země jihu EU si vůbec nemohou dovolit drahé německé euro. A navíc se zastavil
laciný euro-herák v podobě výkupu dluhů. To jde na skrytý účet daný znehodnocováním eura pro nás,
obyčejné ovčany. Rotačky ECB a FEDu se zastavily, protože místo toho jedou proxy-války vedené
Západem. Ten finanční šrot už nemá kdo kupovat, volné zdroje nejsou. Dluhový boom skončil a jižní
státy mají 2x vyšší úrokové míry než bohatý zbytek EU. A nyní podívejme na bilanci Target 2 v
poslední době vzhledem k námi sledovanému Německu za poslední rok 2022-23.

 

https://www.e-republika.ch/dl6088?display
https://www.e-republika.ch/dl6094?display


A ejhle, srovnejte to s modrou na předešlém grafu Target 2 do roku 2020. Takže je to jasné: zeleně
semaforové Německo vede po zvednutí US-telefonu od roku 2014 proxy-válku proti Rusku na
Ukrajině. Jenže ruská invaze sežrala všechny zbylé zdroje a vytvořila mohutný deficit v rámci
hospodaření EU. Rozdíl v Target 2 bilancích „Německo-versus zbytek EU“ teď dělá 1 bilion euro,
které by mělo SRN dodat do systému plateb, aby byla rovnováha v bilanci eura. Německo si už
nemůže dovolit vykupovat dluhy jižních států. ECB s tím bude muset za chvíli skončit také. My už
jsme skoro žebráci a naše důchody sežraly EU-dluhopisy. Takže euro narazilo do zdi a s ním i
bankovní systém.

Shrnuto a podtrženo

Rusko se pomstilo EU a spuštěnou proxy-válku od roku 2014 na Ukrajině. Přešlo aktivně do
protiútoku a přitom obětovalo cca 300 miliard státních aktiv v evropských bankách. Tím koplo EU
mohutně do zadku, směrem k USA. Ty potřebují sežrat EU zaživa a dělají to skrze bankovní nástroje,
které jsme popsali. Takže máme celkem trojí dynamiku úpadku, která na sebe navazuje v kruhu
vytvořeném a živeném ilumináty v Bruselu, neb tito EU-děžurní poctivě a pilně slouží USA.

Inflace a bída daná surovinovou a energetickou krizí vzniklou proxy-válkou na Ukrajině od
roku 2014. Od roku 2021 už má tato válka přímý devastující dopad na ekonomiku EU, protože
Rusko řeklo dost. Brusel tomu radostně zatleskal, pod velením USA, EU-parlament také.

Reálný pokles průmyslové výroby, která nutí velké koncerny odcházet z EU a investovat jinde.
Viz současné investice krachujících německých automobilek do výroby e-aut v Číně. Takže k
radosti bojechtivých Zelených lezeme zpátky na stromy, ale o tom až někdy jindy. Pokud
Evropa ztratí výrobu, jdeme do doby kamenné, pochopitelně za potlesku EU-iluminátů
placených z USA. Západní impérium na stromy hned nemůže, bylo by vojensky k smíchu.

Bankovní krize a krize eura je dána tím, že došel dluhový herák daný kvantitativním
uvolňováním; inflace zvedla úroky, tím se zastavil fiktivní růst akcií na burze, které ten herák
uměle tlačil nahoru. Viz náš starší článek článek Privatizace eura běží v samotné ECB (2014) a
Tiché šílenství finančních trhů (2015).

Tyto tři zacyklené procesy jedou v začarovaném kruhu trojnásobně negativní dynamiky EU. A
ilumináti v Bruselu, včetně našich europoslanců, vesele tancují na vlastním hrobě. To je už kapitola o
ekologické politice EU. O tomto danse macabre napíšeme až příště.

 

AUTOR: Václav Umlauf

ZDROJ

https://www.e-republika.ch/dl6086?display
https://news.e-republika.cz/article2782-Privatizace-eura-bezi-v-samotne-ECB
https://news.e-republika.cz/article3046-Tiche-silenstvi-financnich-trhu
https://www.e-republika.ch/article4668-Transatlanticti-iluminati-v-Bruselu-II-Krize-vyroby-a-financi

